ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

П Р И К А З

27.11.2020 г. Зея № 44 - лс

О награждении

' Г * 1,

На основании справки по итогам проведения муниципального
конкурса детского рисунка «Мир профессий» от 26.11.2020 года
п р и к а з ы в а ю :

Наградить дипломами отдела образования администрации города Зеи
обучающихся, занявшие призовые места:

1. Среди 1-х классов победителями в номинации: ^
- «Самый яркий рисунок»:

- Волошину Дарью, обучающуюся МОАУ СОШ № 1,
- Залипутину Наталью, обучающуюся МОАУ СОШ № 1,
- Мошкину Милану, обучающуюся МОАУ СОШ № 1;

- «Лучшее техническое исполнение»:
- Ковалеву Валерию, обучающуюся МОАУ СОШ № 4,
- Рыбай Алексея, обучающегося МОАУ СОШ № 1,
- Шумакову Татьяну, обучающуюся МОАУ СОШ № 1,
- Погодаеву Арину, обучающуюся МОАУ СОШ № 1;

- «За раскрытие образа»:
- Харлашкина Романа, обучающегося МОАУ СОШ № 1,
- Савченко Анастасию, обучающуюся МОАУ СОШ № 1,
- Идиатуллину Гульназ, обучающуюся МОАУ СОШ № 1.

2. Среди 2-х классов победителем в номинации:
- «Самый яркий рисунок»:

- Софии Михаила, обучающегося МОАУ СОШ № 4,
- Абрамович Дарью, обучающуюся МОАУ СОШ № 4,
- Шишкину Ирину, обучающуюся МОАУ Лицей;

- «Лучшее техническое исполнение»:
- Нургали Константина, обучающегося МОАУ СОШ № 4,
- Климанову Анну, обучающуюся МОАУ СОШ № 4;

- «За раскрытие образа»:
- Васютину Веронику, обучающуюся МОАУ Лицей,
- Гибадуллину Ренату, обучающуюся МОАУ СОШ № 4,
- Паршукову Регину, обучающуюся МОАУ Лицей,
- Онищук Таисию, обучающуюся МОАУ СОШ № 4.

3. Среди 3-х классов победителем в номинации:

- «Самый яркий рисунок»:
- Черепанова Матвея, обучающегося МОАУ СОШ № 1,
- Рудневу Диану, обучающуюся МОАУ Лицей;

- «Лучшее техническое исполнение»:
- Минкевич Варвару, обучающуюся МОАУ СОШ № 4,
- Буеву Наталью, обучающуюся МОАУ Лицей;

- «За раскрытие образа»:
- Воронцову Алёну, обучающуюся МОАУ СОШ № 1,
- Панкина Артема, обучающегося МОАУ СОШ № 4.

4. Среди 4-х классов победителем в номинации:
- «Самый яркий рисунок»:

- Смирнову Дарью, обучающуюся МОАУ СОШ № 4,
- Савину Софью, обучающуюся МОАУ СОШ № 4,
- Климову Динару, обучающуюся МОАУ СОШ № 4,
- Захарову Юлию, обучающуюся МОАУ СОШ № 4,
- Угрюмову Марию, обучающуюся МОАУ СОШ № 4;

- «Лучшее техническое исполнение»:
- Царигородцеву Варвару, обучающуюся МОАУ Лицей, ^
- Самойленко Александра, обучающегося МОАУ СОШ № 1,
- Булдина Никиту, обучающегося МОАУ СОШ № 1,
- Макейчика Романа, обучающегося МОАУ СОШ № 1;

- «За раскрытие образа»:
- Климову Динару, обучающуюся МОАУ СОШ № 4,
- Ефремова Ярослава, обучающегося МОАУ СОШ № 1,
- Габидулина Марата, обучающегося МОАУ СОШ № 1,
- Снеткову Дарью, обучающуюся МОАУ СОШ № 1.

Начальник отдела О.В. Максимишина